UNIVERZÁLNÍ PROFIL
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ
Povrchově montovaný profil s pohybem
± 10 mm z hliníku a EPDM nebo PVC urče-
ný pro dodatečnou montáž. Hliníkové
profily mají designový vroubkovaný
povrch.
 Oblasti aplikace

(mm)
Celková šířka
profilu (mm)
Pohledová šířka
(mm)
Výška profilu
(mm)
Hloubka kapsy
(mm)
Šířka kapsy
(mm)
Rozsah pohybů
(mm)
Zátěž
A B C D H S
APF50/25 max. 50,0 204,0 84,0 25,0 40,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/38 max. 50,0 204,0 84,0 38,0 53,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/50 max. 50,0 204,0 84,0 50,0 65,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/60 max. 50,0 204,0 84,0 60,0 75,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/75 max. 50,0 204,0 84,0 75,0 90,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/100 max. 50,0 204,0 84,0 100,0 115,0 260,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF75/25 max. 75,0 210,0 110,0 25,0 40,0 270,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/38 max. 75,0 230,0 110,0 38,0 53,0 290,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/50 max. 75,0 230,0 110,0 50,0 65,0 290,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/60 max. 75,0 230,0 110,0 60,0 75,0 290,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/75 max. 75,0 230,0 110,0 75,0 90,0 290,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/100 max. 75,0 230,0 110,0 100,0 115,0 290,0  ± 15,0  ± 21,0
APF100/25 max. 100,0 234,0 134,0 25,0 40,0 290,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/38 max. 100,0 254,0 134,0 38,0 53,0 310,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/50 max. 100,0 254,0 134,0 50,0 65,0 310,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/60 max. 100,0 254,0 134,0 60,0 75,0 310,0  ± 20,0  -30,0 / +30,0
APF100/75 max. 100,0 254,0 134,0 75,0 90,0 310,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/100 max. 100,0 254,0 134,0 100,0 115,0 310,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF150/38 max. 150,0 299,0 185,0 38,0 53,0 360,0  ± 30,0  -17,0 / +16,0
APF150/75 max. 150,0 299,0 179,0 75,0 90,0 360,0  ± 30,0  -17,0 / +16,0
APFW50/25 max. 50,0 134,0 84,0 25,0 40,0 160,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/38 max. 50,0 144,0 84,0 38,0 53,0 170,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/50 max. 50,0 144,0 84,0 50,0 65,0 170,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/60 max. 50,0 144,0 84,0 60,0 75,0 170,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/75 max. 50,0 144,0 84,0 75,0 90,0 170,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/100 max. 50,0 144,0 84,0 100,0 115,0 170,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW75/25 max. 75,0 160,0 110,0 25,0 40,0 190,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/38 max. 75,0 170,0 110,0 38,0 53,0 200,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/50 max. 75,0 170,0 110,0 50,0 65,0 200,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/60 max. 75,0 170,0 110,0 60,0 75,0 200,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/75 max. 75,0 170,0 110,0 75,0 90,0 200,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/100 max. 75,0 170,0 110,0 100,0 115,0 200,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW100/25 max. 100,0 194,0 134,0 25,0 40,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/38 max. 100,0 194,0 134,0 38,0 53,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/50 max. 100,0 194,0 134,0 50,0 65,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/60 max. 100,0 194,0 134,0 60,0 75,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/75 max. 100,0 194,0 134,0 75,0 90,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/100 max. 100,0 194,0 134,0 100,0 115,0 220,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW150/38 max. 150,0 241,0 181,0 38,0 53,0 270,0 ± 30,0  -17,0 / +16,0
APFW150/75 max. 150,0 239,0 179,0 75,0 90,0 270,0 ± 30,0  -17,0 / +16,0
Dodáváme i předpřipravené přechodové díly T, L a X.
Kryt z nerezové oceli
APF 75/38
APF 75/38